新阳街道 2024 年晚大豆种植补助公示

根据厦门市海沧区农业农村局 厦门市海沧区财政局关于印

发《海沧区种植粮食补助实施方案的通知》（厦海农局﹝2023﹞3

号）要求，海沧区农业农村和水利局委托第三方（厦门天卫科技

有限公司）对新阳街道大豆种植落图面积进行核实。经核实，本

街道符合2024年晚大豆种植补助系海沧区一农社区的棠潮园艺科

技（厦门）有限公司和厦门御研生态农业有限公司，合计 2 户，

面积共 127.55 亩，其中：棠潮园艺科技（厦门）有限公司种植晚

大豆核实面积为 19.03 亩，每亩每季补助 1500 元，计 28545 元；

厦门御研生态农业有限公司种植晚大豆核实面积为 108.52 亩，每

亩每季补助 1500 元，计 162780 元，2 户共计补助为 191325 元。

现就新阳街道 2024 年晚大豆种植补助进行公示，接受广大居

民监督。公示时间：2025 年 2 月 24 日--2025 年 3 月 2 日，共 7

日。如居民对公示补助事宜有异议，请在公示日期内向街道办反

映，联系电话：0592—6889368。

特此公示！

附件：海沧区一农社区 2024 年晚大豆种植落图面积。

厦门市海沧区人民政府新阳街道办事处

2025 年 2 月 24 日